EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 048/2022

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: DANI ANDERSON GONCALVES 31094440892 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA
SALA DO BERÇÁRIO. VALOR: R$ 8.291,94 (Oito mil duzentos e noventa e um reais e noventa e quatro centavos), DATA DA ASSINATURA: 29.06.2022; VIGÊNCIA: 60 dias; PROCESSO: DISPENSA Nº 48/2022.
ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 33/2022 AVISO DE LICITAÇÃO